il City Rea

IzZIré maju Rigas rajona, Babites pagasta, Liela iela

Rindu maja, labiekartota apzalumota teritorija, pagalma bérnu
spélu laukums, apzalumota teritorija ar jaunu kokaugu
stadijumiem, terase, istabas izolétas 5 gab., studio tipa,
virtuve apvienota ar viesistabu, paligtelpa, gazes apkure, pilna
apdare, apsildama grida vannas istaba, koka délu gridas
segums, flizu gridas segums, divi sanitarie mezgli, dusas
kabine, dzaklzi vanna, ieblUvéta virtuves iekarta, gaisa
kondicionieris, ledusskapis, trauku mazgajama masina,
indukcijas plits, cepeskrasns, tvaika nosucéjs, velas masina,
diennakts videonovéroSana, atbrivots, stratégiski izdeviga
vieta, izvéloties So Tpasumu, komisijas maksa par
starpniecibas pakalpojumiem ir vienada ar vienu pusi (50%)
no S IpaSuma viena ménesa ires maksas, CITY REAL ESTATE
ID - 516636

Kontakti:
Arina Umpirovica, +371 29821409, arina@cityreal.lv

—State

Tips:
Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:
Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mébeles:

516636
Maja
Privatmaja
1900.00 EUR
9.95 EUR
191.00 m?
650 m?

6

1

kapitalais remonts
ir értibas

nav mebeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Bruninieku iela 8-2
LVB0OHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Talr.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



